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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 191 318 975,64 175 105 464,00 46 037 282,00 860 000,00 26 737 872,00 60 436 457,43 41 033 852,57 23 686 895,42 16 213 511,64 1 824 216,04 13 581 084,95

2021 193 101 786,46 170 503 219,09 47 443 625,00 1 072 000,00 28 718 340,00 49 233 908,37 44 035 345,72 25 209 650,00 22 598 567,37 5 708 245,60 16 874 321,77

2022 188 836 476,00 174 836 476,00 49 056 708,00 1 108 448,00 29 350 143,00 50 317 054,00 45 004 123,00 25 764 262,00 14 000 000,00 2 000 000,00 12 000 000,00

2023 193 333 541,00 179 333 541,00 50 528 409,00 1 141 701,00 30 054 546,00 51 524 663,00 46 084 222,00 26 382 604,00 14 000 000,00 2 000 000,00 12 000 000,00

2024 190 075 231,00 184 075 231,00 52 044 261,00 1 175 952,00 30 805 910,00 52 812 780,00 47 236 328,00 27 042 169,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

2025 194 943 214,00 188 943 214,00 53 605 589,00 1 211 231,00 31 576 058,00 54 133 100,00 48 417 236,00 27 718 223,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

2026 193 995 695,00 193 995 695,00 55 267 362,00 1 248 779,00 32 365 459,00 55 486 428,00 49 627 667,00 28 411 179,00 0,00 0,00 0,00

2027 199 184 684,00 199 184 684,00 56 980 650,00 1 287 491,00 33 174 595,00 56 873 589,00 50 868 359,00 29 121 458,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 212 170 934,24 169 832 908,47 51 245 599,79 657 367,11 0,00 717 500,00 0,00 0,00 42 338 025,77 42 238 025,770,00 3 465 000,00

2021 196 101 786,46 163 995 236,01 57 083 759,56 666 778,31 0,00 964 375,00 0,00 0,00 32 106 550,45 32 106 550,450,00 520 000,00

2022 186 836 476,00 166 804 072,10 57 962 849,00 676 333,10 0,00 1 263 250,00 0,00 0,00 20 032 403,90 20 032 403,900,00 0,00

2023 187 275 581,00 169 149 227,91 58 936 625,00 492 264,91 0,00 1 022 750,00 0,00 0,00 18 126 353,09 18 126 353,090,00 0,00

2024 180 575 231,00 171 879 451,91 59 968 016,00 492 264,91 0,00 819 375,00 0,00 0,00 8 695 779,09 8 695 779,090,00 0,00

2025 184 943 214,00 175 789 771,91 61 467 216,00 492 264,91 0,00 636 500,00 0,00 0,00 9 153 442,09 9 153 442,090,00 0,00

2026 183 995 695,00 180 094 071,91 63 003 896,00 492 264,91 0,00 399 000,00 0,00 0,00 3 901 623,09 3 901 623,090,00 0,00

2027 190 184 684,00 183 811 127,00 64 578 993,00 0,00 0,00 128 250,00 0,00 0,00 6 373 557,00 6 373 557,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -20 851 958,60 0,00 29 105 227,90 19 000 000,00 10 746 730,70 0,00 0,00 10 105 227,90 10 105 227,90

2021 -3 000 000,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 057 960,00 6 057 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 8 253 269,30 8 253 269,30 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 960,00 6 057 960,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 557 960,00 0,00 5 272 555,53 15 377 783,430,00

2021 x x x x 0,00 46 557 960,00 0,00 6 507 983,08 6 507 983,080,00

2022 x x x x 0,00 44 557 960,00 0,00 8 032 403,90 8 032 403,900,00

2023 x x x x 0,00 38 500 000,00 0,00 10 184 313,09 10 184 313,090,00

2024 x x x x 0,00 29 000 000,00 0,00 12 195 779,09 12 195 779,090,00

2025 x x x x 0,00 19 000 000,00 0,00 13 153 442,09 13 153 442,090,00

2026 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 13 901 623,09 13 901 623,090,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 373 557,00 15 373 557,000,00
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Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,40% 5,70% 17,89% 17,33% TAK TAK7,29%

2021 9,18% 6,26% 14,80% 14,24% TAK TAK10,97%

2022 8,79% 7,47% 11,68% 11,12% TAK TAK9,07%

2023 5,93% 8,77% 9,11% 9,11% TAK TAK10,33%

2024 8,24% 9,92% 10,12% 10,12% TAK TAK9,92%

2025 8,26% 10,23% 9,77% 9,77% TAK TAKx

2026 7,86% 10,32% 8,27% 8,87% TAK TAKx

2027 6,41% 10,89% 8,38% 8,38% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 401 127,89 401 127,89 395 359,47 6 816 256,87 6 816 256,87 6 816 256,87 428 781,91 428 781,91 402 528,65

2021 173 574,37 173 574,37 173 574,37 8 558 619,79 8 558 619,79 8 558 619,79 292 810,72 292 810,72 171 151,86

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 14 841 697,47 14 707 697,47 10 750 385,15 48 609 824,70 8 723 956,83 39 885 867,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 450 000,00 448 007,00 448 007,00 23 081 231,80 5 909 690,91 17 171 540,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 22 970 246,34 3 055 246,34 19 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 20 988 598,60 3 188 598,60 17 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 512 000,00 2 912 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 2 950 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 8 253 269,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 399,80 0,00 0,00 517 459,64

2021 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 6 057 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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